Aynı zamanda, bölgesel farklılıklar, dillerindeki lehçe farklılıklarına ve gelenek-görenek farklılıklara yol açmış fakat bu durum onları sahip oldukları Arnavut kimliğinden uzaklaştırmamıştır.

## Dipnot

- (1) Lord Byron'nun *Çajld Harold*(Child Harold), kitabından *Bijte e Shqipes* şiirinden (Arnavutçadan) çevrilmiştir.
- (2): H. Yıldırım Ağanoğlu, *1896 (Hicri 1314 Kosova Vilayet Salnamesi, Rumeli Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği Yay., İstanbul, 2000, s.331.*
- (3): Noel Malcolm, *Kosova, Çev., Özden Arkın, İstanbul, Sabah Kitapları, İstanbul, 1999, s.52.*
- (4): *Günüümüz Türkçesiyle Evliya Çelebi Seyahatnamesi 6.kitap -1.cilt, Haz.Seyit Ali Karaman,, YKY yay., İstanbul, 2010, s.126.*
- (5): *a.g.e., s.126.*
- (6): Barbara Jelavich, *Balkan Tarihi-1 18.